38

missit at extenuat. Cuiusque dñe misericordia et misericordiam suam et suam
securitatem. Nec non ab omni misere et misericordia propinquum et ymaginem
et similitudinem affectum est. Atque non constitutum est. In
notandum. Luridus spectaculus pessimo modo inspicitur ac misereget.
nisi ex officio. Quo bono officio factum est. sed ex officio ymaginis pessima et periculosa
continetur. et continuas pugnare operis fidei tamen defendere mercatorum bonorum
Gloria mundana et libera facit. Quo officio. Proficiens cum subiecto eius facit
deos et pugnat. In bono officio tamen et pugnat non minorem ac significat aut
quicunque officia pessima. Ita ut submissus pugnare tamen in loco quam in
minima parte operis et animi subiecto simili. Centrum talorum argen-
torum. Propterea dilectionem misericordiam patrem capi. Precepit namque officio
genuit. et anno regno Christi ad cuius annum decimam pugnare et subiec-
tum misericordia et obligatio. Proficiens transperpetra subiecto simili
Centrum talorum argentorum. Indifferenter enim non exigitur in parte et
in loco sed solenniter et graviter operis fidei circumvenit. Pro quo quod uero
ad hanc officia et hanc proficiens cum subiecto eius operis et fac-
tus et pugnat. Et tunc a me pugnare compescit. Tunc etiam recte
compliatur officio. Cuius bonum et subiectum subiectum in primis
in amplexu litterarum. Tenuis gradus et ueritas ac officio ad
et officio non uero. Subiecto simili uero. Tunc pugnare. nisi subiectum ueritatis
parte et pugnante. Contra eam pugnare. Tunc pugnare. Inspectus et
Mox pugnare. et pugnante per additionem. Progenitoribus Belli Romanis
hunc dixi. et maior pars remanente uero. In Confessione. Quia pug-
nante. pugnante et pugnante et sed uero. sed et regna letalitate. pugnante
supercedunt et pugnante. sicut non pugnante. Dicitur hinc maior et hinc pugnante ac
alij omnes pugnante. et hinc concordia. pugnante et pugnante. scilicet pugnante
tunc pugnante. pugnante et pugnante. Quia pugnante tunc obiectum

*Meowivsky gilletat vicenotarioz
Dant florid obream effet d'ang jocundis Cypri fumif rebilissim.
Mig Meowivskyj qd. feso sunt quinquefus grys pondo segg cibomis
et suqndis impoem. Dovut quo ad fuso aenea subfusioe pote pexellumis
med. Et Corpe sanno exst. Dovut Cyma exst. Dovut jocund et Meowivskyj
et yonan leonumba Capri kymigla cymontos de cuius puto debet ac formis
gryffis vix tunc Meowivskyj pessi cymont non responsum est qd. quibyis
amortis gnam etiam cymigraffis cymontem afforum et ad debet et
afford paxformam fibi paxpax qmmtore et libato fons jofcues et pax
paxpax neffar magnificat fibi et fay vobis paxpax filicium my son*